

PROTOKÓŁ Nr 8/2025
posiedzenia Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej,
które odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Radomiu
w dniu 21 stycznia 2025 roku, godz.13.30

Przewodnicząca Komisji - Agnieszka Jaworska
Protokolant - Małgorzata Dróżdź

Przewodnicząca Komisji otworzyła posiedzenie. Powitała radnych i zaproszonych gości. Listy obecności stanowią załącznik **Nr 1** i **Nr 2** do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyło 5 członków Komisji na ustawową liczbę 7, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.

Następnie przedstawiła porządek dzienny posiedzenia:

1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 rok.
2. Sprawy różne i wolne wnioski

Przy 5 głosach za, 0 przeciwnych, 0 wstrzymujących się Komisja przyjęła porządek w/w porządek dzienny posiedzenia.

Przystąpiono do realizacji 1 pktu porządku dziennego posiedzenia – opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 rok.

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że wszyscy członkowie Komisji mailem otrzymali propozycję planu pracy Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej na rok bieżący.

Radny Krzysztof Kozera poinformował, że w maju zostało zaplanowane posiedzenie wyjazdowe Komisji do SPZZOZ – Szpitala w Iłży. Stwierdził, że może dobrze by było żeby Komisja zaplanowała także posiedzenie w SPZZOZ w Pionkach im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej.

Komisja jednogłośnie przyjęła poprawkę do planu pracy polegającą na wykreśleniu w październiku tematu: **Informacja na temat działalności dps-ów w powiecie radomskim** a wpisaniu: **Informacja na temat działalności SPZZOZ w Pionkach im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej**, jako posiedzenie wyjazdowe.

Dyrektor PCPR w Radomiu Urszula Molenda poprosiła o uzupełnienie w planie pracy na marzec o temat: **Przyjęcie Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych**.

Komisja jednogłośnie przyjęła w/w poprawkę do planu pracy.

Dyrektor PCPR w Radomiu Urszula Molenda poinformowała, że na marzec zaplanowano temat: **Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu za rok 2024**. Zaproponowała przenieść go na kwiecień i rozpatrywać razem z **Oceną zasobów pomocy społecznej**.

W/w wniosek nie został przyjęty, ponieważ w planie pracy Rady przedmiotowy temat jest uwzględniony w marcu i należy zachować zgodność planu Rady z planem Komisji.

Nie mniej jednak wniosek zostanie przekazany Przewodniczącemu Rady Powiatu.

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono.

Przy 5 głosach za, 0 przeciwnych, 0 wstrzymujących się Komisja przyjęła plan pracy Komisji na 2025 rok. (Plan dołączony jest do protokołu)

Przystąpiono do realizacji 2 pktu porządku dziennego posiedzenia – sprawy różne i wolne wnioski.

Spraw nie zgłoszono.

Wobec wyczerpania porządku dziennego **Przewodnicząca** zamknęła 8 posiedzenie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej o godz. 13.40.

Protokołowała:

Małgorzata Dróżdż

Przewodnicząca Komisji

/ - / Agnieszka Jaworska